АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.10.2020  											№ 659

О внесении изменений в муниципальную
программу «Культура города Оби
Новосибирской области
 на 2018- 2022 годы»,
утверждённую постановлением
администрации города Оби
Новосибирской области
от 01.11.2017 № 1226

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Культура города Оби Новосибирской области на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 01.11.2017 г.  № 1226, следующие изменения:
1.1. Изложить Мероприятия муниципальной программы «Культура города Оби Новосибирской области на 2018 – 2022 годы» муниципального бюджетного учреждения Дворец культуры «Крылья Сибири» (Приложение 1) в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Изложить Мероприятия муниципальной программы «Культура города Оби Новосибирской области на 2018 – 2022 годы» муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г. Оби» (Приложение 2) в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественной приёмной главы города Оби опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

И.о Главы города Оби
Новосибирской области	                                                         А.В. Беляков